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platnosť:
15. 8. – 24. 8. 2022

17.

Rexona
Nezradí ťa

Akcia platí od 15. 8. do 24. 8. 2022 alebo do rozdania zásob darčeka.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Kúp 2x Rexona a dostaneš
Love Beauty&Planet pleťovú masku

na tvár ako darček.

ILUSTRAČNÉ FOTO

Nakupujte
online

www.tetadrogerie.sk

elmex
zubná pasta, 75 ml

38,53 €/l 289

Silan
avivážny prostriedok

• 2775 ml
1,69 €/l

• 2850 ml
1,65 €/l

469

Persil
prací prostriedok

vybrané druhy
80 - 85 pracích dávok

0,18 - 0,19 €/pracia dávka

85

80

1549

-1,00 €

1449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pantene
• šampón, 360 ml

9,69 €/l
• šampón, 400 ml

8,73 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy
rôzne odtiene

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ 
REPUBLIKE*

INTENSIVE COLOR CREME

329

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty na tvár 

značky

Gabriella 
Salvete

Nude
púder

Gabriella 
Salvete

 Color Balancing 
Primer

báza pod make-up

Gabriella 
Salvete

Cover Me! 
korektor

-31 %

439
6 39

-30 %

899
12 99

-30 %

419
5 99

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

-34 %

249
3 79

Miss Sporty
Fabulous Lash

riasenka

-28 %

499
6 99

Miss Sporty
Perfect to Last

make-up

Miss Sporty
Quattro

očné tiene

-29 %

269
3 79

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Brow Fiber

riasenka na obočie

-33 %

699
10 49

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka

Bourjois*
Rouge Velvet

rúž na pery

-36 %

799
12 49

839
11 99

-1,00 €

739
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Miracle Pure

make-up

Max Factor
Pan Stik

make-up

-33 %

799
11 99

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-34 %

849
12 99

-50 %

949
18 99
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30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Rimmel
Volume On Demand

riasenka

-36 %

599
9 49

Rimmel
Super Gel

lak na nechty

-35 %

449
6 99

Rimmel
Stay Matte

púder

499
7 49

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

24%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Dermacol
Mega Lashes

riasenka

Dermacol
Precise Black

očná linka

Dermacol
Mono 3D Matt

očné tiene

-26 %

369
4 99

-25 %

429
5 75

-25 %

719
9 59

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

1289
18 49

Nivea
Cellular Filler ošetrujúci

make-up v hubke, 15 g

1819
19 99

-1,50 €

1669
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Maybelline
Colossal 

Curl Bounce
riasenka

Maybelline
Lash Sensational

riasenka
13,99

9,79 €

859
12 99

679
9 49

Maybelline
Color Sensational 

Ultimatte
rúž na pery

Maybelline
Color Sensational 

rúž na pery
7,79

5,69 €

Dermacol
BB krém

8 v 1
30 ml

639
7 99

-1,00 €

539
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

589
8 49

Profusion
paletka
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25%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Bruno Banani
Dangerous Woman

dámska toaletná 
voda, 50 ml

Bruno Banani
sprchovací gél

250 ml
9,16 €/l

-30 %

229
3 29

2199
31 99

-2,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bruno Banani
Magic Man

pánska toaletná 
voda, 30 ml

-33 %

1399
20 99

Intervion
štetec na make-up

963827

Intervion
• zrkadlo 499767

9,99
7,49 €

319
4 29

Katy Perry
Killer Queen

parfumovaná voda, 30 ml 1999
26 99

479

Inter Vion
kozmetický
kufrík veľký
16,49 €

Inter Vion
súprava na manikúru

Sally Hansen
Pure

lak na nechty, rôzne odtiene

-50 %

519
10 49

-30 %

1799
25 99

Naomi Campbell
toaletná voda, 30 ml

Bugatti
pánska toaletná voda, 100 ml

209,90 €/l

2099
24 99

-2,00 €

1899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’oréal
Men Expert

dezodorant
50 - 150 ml

22,60 - 67,80 €/l

339 299

Borotalco
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

Secret
• antiperspirant

40 ml
• dezodorant

150 ml
16,60 €/l

249
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Starostlivosť o pleť a telo

Adidas
• dezodorant

•antiperspirant
50 - 150 ml

13,27 - 39,80 €/l

199

Nivea
dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

16,60 - 62,25 €/l

249

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

14,60 - 43,80 €/l

219

Dermacol
Collagen+

denný pleťový krém, 50 ml 

649

-1,00 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
hydratačná pleťová
starostlivosť, 70 ml

147,00 €/l

10,29 €

L’Oréal Paris
Hydra Specialist

hydratačný krém, 50 ml 509
L’Oréal Paris

Hyaluron Specialist
hydratačný krém s kyseli-
nou hyaluronovou, 50 ml

L’Oréal Paris
Hyaluron Specialist

zjemňujúci denný
pleťový gél, 50 ml

8,99 €

899

Bi-Oil
ošetrujúci olej

na pokožku
60 ml

166,50 €/l

999

Bi-Oil
olej na jazvy a strie

125 ml
135,60 €/l

16,95 €

349

Chilly
gél pre intímnu

hygienu, 200 ml
17,45 €/l

Dermacol
• proti celulitíde

• zoštíhľujúci
a remodelačný

gél, 150 ml
37,93 €/l

569

Nivea
telové mlieko

400 ml
vybrané druhy

14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
18,95 €/l

• odličovač očí
125 ml

30,32 €/l

379

Garnier
micelárna voda

3 v 1, 400 ml
2 druhy

14,98 €/l

Garnier
micelárna voda

Vitamin C
400 ml

16,23 €/l

6,49 €

599
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Palmolive
mydlo, 90 g, viac druhov

7,67 €/kg 069Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

5,97 €/l

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
1 l

3,99 €

179

Dove
SPA

telové mlieko
200 ml

22,45 €/l

Dove
telové mlieko

400 ml
13,73 €/l

5,49 €

449

Nakúpte
dva produkty
Garnier a získajte
sadenicu v kvetináči
ako darček. 

Akcia platí od 15. 8. do 24. 8. 2022 alebo do vyčerpania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici. 

Axe
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

8,48 €/l

3,39 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

329

Pri kúpe 3 akciových
výrobkov (mimo tuhého 
mydla) Fa získate 
DARČEK*
Fa sprchovací gél 250 ml

* Darček si vypýtajte pri pokladnici

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

6,23 €/l

400 ml

249

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

7,96 €/l

199

250 ml

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

15,27 - 45,80 €/l

229

Dove
sprchovací
gél, 500 ml

6,38 €/l

500 ml

319

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

7,56 €/l

189

Old Spice
• sprchovací

gél, 675 ml
6,65 €/l

• stick, 85 ml
52,82 €/l

• dezodorant
200 ml

22,45 €/l

449

675 ml

200 ml
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Starostlivosť o vlasy

699

Kofeín
šampón na podporu 
rastu vlasov, 400 ml

17,48 €/l

599

Milva
chinínový

šampón
na vlasy

500 ml
11,98 €/l

500 ml

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Live
farba na vlasy, viac druhov

549

-0,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
19,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

16,63 €/l

499

259

Fructis
• šampón, 400 ml

8,48 € / l

3,39 €

Fructis
• balzam na vlasy

200 ml
12,95 € / l

639

Fructis
• šampón, 350 ml

11,40 € / l

3,99 €

Fructis
• maska na

vlasy, 390 ml
16,38 € / l

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene

669

-0,50 €

619
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
13,96 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

17,45 €/l

349

Casting Créme Gloss
farba na vlasy, rôzne odtiene 459

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 299

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene

549

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o zuby

949

SwissDent
Extreme

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml

SwissDent
Soft Medium

zubná kefka, 3 ks
2,00 €/ks

5,99 €

sensodyne
Extra Whitening

zubná pasta, 75 ml
38,53 €/l

289

-0,30 €

259
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

elmex
ústna voda

400 ml
2 druhy

12,98 €/l

519

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

12 ks, 2,33 €/ks

2799

-5,00 €

2299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Mach 3 Turbo

holiaci strojček + náhradná 
hlavica, 5 ks, 3,20 €/ks

Gillette
Fusion 5, holiaci strojček

+ náhradná
hlavica, 2 ks

5,30 €/ks

10,59 €

1599

Gillette
Venus

holiaci strojček
3 ks

1,86 €/ks

559

-0,70 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

449

DermaX
• šampón, 270 ml

16,63 €/l
• balzam, 220 ml

20,41 €/l
• Soothing Relief

balzam, 145 ml
30,97 €/l

Kallos
Keratin

• vlasová
maska

1 l

• šampón
na vlasy

1 l

299

Gliss
• šampón, 250 ml

10,76 € / l
• balzam, 200 ml

13,45 €/l

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Herbal 
Essences

šampón
• 400 ml
11,23 €/l
• 380 ml
11,82 €/l

449

Syoss
• šampón, 440 ml

9,75 €/l
• balzam, 250 ml

17,16 €/l

429

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

379
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• balzam, 250 ml
11,96 €/l
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Tento propagačný leták obsahuje 50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Bella
detské plienky

42 - 52 ks
0,18 - 0,23 €/ks

949

-1,50 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
detské plienky

Premium, 34 - 78 ks
0,18 - 0,41 €/ks

1399

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

359

Sunar
rozpustný čaj

200 g
17,95 €/kg

1049
HiPP

Combiotik
mliečna výživa, 500 g

20,98 €/kg

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks

789

Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,25 €/ks 399 Mila
oplátka, 50 g 055Horalka

oplátka, 50 g 045

Bepanthen
detská ochranná masť, 100 g

109,90 €/kg

Bepanthen
detská 

ochranná
masť, 30 g
4,49 €

1099

Zľava min. 20 % na vybrané výrobky
od firmy Canpol babies

elmex
zubná kefka

3 ks
2,33 €/ks

699 Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 160 ks

0,01 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks
0,01 €/ks

1,39 €

099
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Pracie prášky a čističe

60

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 40 - 70 pracích dávok
0,17 - 0,30 €/pracia dávka

70

1199

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 26 - 48 pracích dávok
0,19 - 0,35 €/pracia dávka

48

33

899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 41 - 60 pracích dávok
0,22 - 0,32 €/pracia dávka

46

60

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací prostriedok

32 - 50 pracích dávok
0,20 - 0,31 €/pracia dávka

32

50

999

-0,50 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok

28 - 48 pracích dávok
0,13 - 0,22 €/pracia dávka

48

28

629

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60

899

-0,50 €

849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny

prostriedok
2 x 1360 ml

1,76 €/l

479

-0,40 €

439
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Vanish
tekutý

odstraňovač
škvŕn, 1 l

499

Coccolino
avivážny prostriedok

• 1800 ml
1,99 €/l

• 1450 ml
2,48 €/l

359

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
tablety do umývačky riadu

• Excellence, 65 ks, 0,21 €/ks
• All in 1, 90 ks, 0,15 €/ks 1359 Somat

čistič umývačky riadu, 5 ks
1,10 €/ks

Somat
soľ do umývačky
riadu, 2 x 1500 g

1,50 €/kg

4,49 €

549 Cif
tablety do umývačky riadu

50 - 70 ks, 0,15 - 0,21 €/ks

1049

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Pur
prostriedok

na riad
750 ml
2,39 €/l

179• leštidlo do umývačky 
riadu, 1 l

Q-Power
• soľ do

umývačky 
riadu, 1,1 kg

1,17 €/kg

1,29 €
• osviežovač

2 v 1
1,49 €

249

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,85 €/l

289

Diava 
čistiaci

prostriedok
330 ml
7,85 €/l

259

Calgon
gél proti vodnému

kameňu, 750 ml
8,65 €/l

649

Bref
WC blok

• Perfume Switch
• ProNature

• De Luxe
• Color Aktiv

3 ks
1,20 €/ks

3,59 €

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,06 €/ks 319

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  
a informácie  
o výrobku.

Savo
WC čistič

750 ml
viac druhov

2,39 €/l

179

Q-Power
prostriedok

na hrdzu
a vodný kameň

500 ml
3,98 €/l

199

Domestos
Power 5+ Blue, WC blok, 2 ks

1,45 €/ks

Domestos
Power 5

WC blok, 2 ks
1,20 €/ks

2,39 €

289

Pronto
čistiace

prostriedky
250 - 750 ml

vybrané druhy
4,65 - 13,96 €/l

349

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mr.Proper
prostriedok
na podlahy

1 l

179

-0,50 €

129
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Duck
tekutý WC gél

750 ml
1,72 €/l

1,29 €
Duck

Fresh Disc
čistič WC

36 ml

249
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Whiskas
krmivo pre mačky

 1,4 kg
4,21 €/kg

589

-0,90 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 109

Felix
pochúťka

pre mačky
60 g

18,17 €/kg

Felix
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

5,26 €/kg

179

-0,20 €

159
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1099

Bellinda
dámske legíny

Air Wick
automatický

osviežovač vzduchu
250 ml

25,16 €/l

6,29 €

Air Wick
automatický

osviežovač
vzduchu

náhradná náplň
250 ml

19,96 €/l

499

Q-Soft
vlhčený toaletný 

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks 289

Cedric
švédska 
utierka

40 x 40 cm
1 ks

0,85 €

Cedric
kuchynské utierky

5 ks
0,26 €/ks

1,29 €

Cedric
zmeták červený s rúčkou 319

Q Home
vrecia na odpad, 120 l, 

25 ks
0,14 €/ks

3,49 €
Q Home

vrecia na odpad
60 l, 30 ks

0,04 €/ks

1,19 €

Q Home
vrecia na odpad, 30 l, 30 ks

0,03 €/ks 079

Glade
vonný gél

do kúpeľne
180 g

16,61 €/kg

Glade
osviežovač vzduchu

sprej, 300 ml
7,63 €/l

2,29 €

299

Tento
Family Economy

2-vrstvový toaletný papier

Tento
Complex

kuchynské utierky
3-vrstvové

3,49 €

075

Discreet
dámske intímne vložky, 60 ks

0,04 €/ks

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A749Proenzi

ArthroStop, krém, 100 ml
74,90 €/l


